

OBJEDNÁVKA č. 176/2017

Odběratel:**Statutární město Ostrava**

Prokešovo náměstí 1803/8
729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Ze dne:

15.8.2017

Správce rozpočtu

Vellechová

Dodavatel:

TEFCO CZ, a.s.
Výškovická 2762/120
700 30 Ostrava-Zábřeh
IČ: 27830314

Příjemce**Městský obvod Michálkovice**

Československé armády 325/106
715 00 Ostrava-Michálkovice
č.ú.: 27-1649303369/0800

POPIS	CENA
Objednáváme u vás opravu obrubníků okolo komunikace na ul. Rychvaldská dle vaší CN ze dne 18.7.2017. Termín nástupu: do 18.8.2017, termín dokončení realizace: do 9.9.2017 Cena bez DPH: 291.325,- Kč	
na faktuře uveďte: daň odvede zákazník	
Celkem včetně DPH	352 504,00 Kč

Minimální lhůta splatnosti je:

30 kalendářních dnů

dne: 15.8.2017

Ing. Martin Juroška, Ph.D., starosta

tel: 599 415 106

fax: 599 415 105

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno pracovníka, který objednávku vystavil (správce rozpočtu).

ROZPOČET

Stavba: 1.Oprava obrub ulice Rychvaldská

Objekt:

Část:

Objednatel: Statutární město Ostrava, ÚMO Ostrava-Michálkovice

Zhotovitel: TEFCO CZ, a.s.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Jan Zádrapa

Datum: 18.7.2017

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 291 325,00

1 Zemní práce 83 885,00

1	R	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého	m3	51,000	600,00	30 600,00	
2	113107241	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 živichých tl 50 mm	m2	123,000	47,00	5 781,00	
3	113202111	Vytrhání silničních kamenných obrub krajníků stojatých	m	412,000	42,00	17 304,00	
4	113204111	Vytrhání přídlažby z žulových kostek	m	410,000	25,00	10 250,00	
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	t	105,000	90,00	9 450,00	
6	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	1 050,000	10,00	10 500,00	

5 Komunikace 50 430,00

7	564851111	Ruční dobetonávky povrchů pod živice	m2	123,000	90,00	11 070,00	
8	577144121	Asfaltový beton ABS I tl 50 mm š nad 3 m	m2	123,000	320,00	39 360,00	

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 157 010,00

9	916563211	Osazení silničního obrubníku žulového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	412,000	180,00	74 160,00	
10	916563211	Osazení dvojřádku z žulových kostek	m	301,000	120,00	36 120,00	
11	mař	Obrubník kamenný KS3	m	18,000	240,00	4 320,00	
12	919732100	Rezáni podkladu nebo krytu živichného hloubky do10 cm	m	412,000	70,00	28 840,00	
13	979099141	Poplatek za skládku - asfalt	t	28,000	160,00	4 480,00	
14	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	101,000	90,00	9 090,00	

Celkem

291 325,00